PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2021 года

	№ 205/944

г. Вологда

О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в областных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года

В соответствии с подпунктом «г» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 52 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021 года № 36/291-8 «О порядках проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в общероссийских государственных печатных изданиях, региональных государственных периодических печатных изданиях» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в областных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года согласно приложению в настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 31 июля 2016 года № 239/1358 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в областных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года»

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов